

    
    


    
        
        
            
            
                            

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Úvod
	O mně
	Služby
	Články
	Reference
	Kontakt


        

    


    
    


    
    
                    
                                    
                        










 








Petr KmošekObjevuju skrytý potenciál lidí i firem

 






 





                    

                
                    
                        












	Začněte zde

	Školení

	Kniha

	Startup

	Institut

	Blog

	Podcast

	Slovník

	Know-how

	Obchod










 +420 605 733 267













Petr KmošekObjevuju skrytý potenciál lidí i firem





 




Bezpečnostní informace – Varování o podvodné komunikaci  Přečíst










 
0

Článků v záložce







Smazat záložky



















	Úvod

	O mně

	Služby

	Články

	Reference

	Kontakt










                    

                            

            

    
        
            
                            


            
                
                    
                            
        
            


            
                
                
                    
                        Personální marketing.pdf                    
                


                
                    
                    
                        Petr Kmošek
                         - 

                    


                    
                    
                        6. 5. 2020
                    

                    
                    
                        
                            
                            0                        
                    

                

            

            
                
                
                


    
    

    

    	
            Version
            
        
	
            Stáhnout
            139
        
	
            Velikost souboru
            189 KB
        
	
            File Count
            1
        
	
            Datum vytvoření
            6. 5. 2020
        
	
            Poslední úprava
            12. 5. 2020
        


    
        
            Stáhnout
        

    

    
        

            
                Description
            

        

        
            
                Personální marketing.pdf




            


        

    








            


            
                                        
                            	TAGS
	Personální marketing


                        

                                        
                                                            
                                    
                                        Previous article
                                        Personální audit.pdf
                                    

                                

                            
                            


                                                    
                                
                                    Next article
                                    The impact of managerial leadership on stress and healthamong employees.pdf
                                

                            

                                                

                
                
                                
                    
                        



                    

                    
                        
                            Petr Kmošek
                        


                                                    https://www.kmosek.com

                        
                        
                            Od roku 2010 pomáhám podnikatelům, českým firmám i mezinárodním společnostem dostat z týmů ty nejlepší výkony. Pomůžu vaší společnosti s řízením lidských zdrojů. Společně objevíme cesty, jak zlepšit výkon zaměstnanců a zlepšit fungování vaší firmy. Provedu vás podnikatelskou krizí a seznámím s postupy, jak jí čelit. Jsem zakladatel Institutu rodinných firem a autorem knihy „Firma jsou lidé, lidé jsou síla!“                        


                        

                    

                

            
        

    
    
        	
		ZANECHAT ODPOVĚĎ


            
                
                Zadejte svůj komentář!

            

			            
			            Zde prosím zadejte své jméno

			         


			            
			            Zadali jste nesprávnou e-mailovou adresu!

			            Zde prosím zadejte svou e-mailovou adresu

			         


			            
                     

Uložit mé jméno, e-mail a webové stránky v tomto prohlížeči pro příští komentář.


                                      
                                      
                                     
                                     
                                     Captcha verification failed!

                                     Uživatelské skóre captcha se nezdařilo. prosím kontaktujte nás!

                                     
	

	    
 
                        

                

            

        

    


    
                
            













Chcete konzultovat nebo se poradit?









+420 605 733 267









info@kmosek.com









Zadejte poptávku

Oslovte nás a napište nám





 













Napište nám


 Vaše jméno (vyžadováno)

 


 Váš e-mail (vyžadováno)

 


 Předmět

 


 Vaše zpráva

 


































	Začněte zde

	Školení

	Kniha

	Startup

	Institut

	Blog

	Podcast

	Slovník

	Know-how

	Obchod


















Odebírejte novinky, články, podcasty, kurzy a přednášky


Odebírat












	Tiskové zprávy
	GDPR a Ochrana osobních údajů
	Právní informace
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady cookies (EU)
	HTML sitemap
	XML sitemap













Mgr. Petr Kmošek

IČ: 76655784

DIČ: CZ7906013313

Datová schránka: xcjqzj3









 www.kmosek.cz 
 www.kmosek.sk 
 www.kmosek.eu 



















2010
Založeno








Jakékoliv užití obsahu, včetně převzetí článků, je bez souhlasu Mgr. Petra Kmoška (vydavatel) zakázáno. Autorská práva na tomto webu vykonává vydavatel. Bez písemného souhlasu vydavatele, je zakázáno jakékoli užití částí, případně celku díla, zejména rozmnožování a šíření jakýmkoli způsobem, mechanickým nebo elektronickým, v českém nebo jiném jazyce. Bez písemného souhlasu vydavatele je zakázáno též rozmnožování obsahu pro účely automatizované analýzy textů nebo dat podle ustanovení § 39c autorského zákona.






Brno | Praha | Pardubice | Hradec Králové | České Budějovice | Jihlava | Karlovy Vary | Liberec | Olomouc | Ostrava | Plzeň | Ústí nad Labem | Zlín







Všechna práva vyhrazena | Mgr. Petr Kmošek | 2024













        


    

    





            
            

            


	
		

		Tato webová stránka používá cookies

		
			
		

	


	

	
		K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Zavřít
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




    

    






































				
						



















